
GYENESDIÁSI HÍRADÓ 
Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzatának ingyenes kiadványa

2024. november XXXV. évfolyam, 11. szám 
Megjelenik: november 15-én

Programajánló
2024. november 18. hétfő, 19 óra  

Péterfy-Novák Éva – Tenki Réka: 
Egyasszony 
Helyszín: Ligetplex Cinema

2024. november 28. csütörtök, 18 óra 
Traccsparti 
Vendég: Szabó Győző 
Helyszín: Községháza vagy Ligetplex 
Cinema

2024. november 30. szombat 
Idősek napja 
Helyszín: Iskola

2024. nov. 30., 7., 14., 21. 
Adventi gyertyagyújtások 
Helyszín: Betlehem a Pásztorház előtt

2024. december 2. hétfő, 18 óra 
Muzikális bestiák 
Bősze Ádám könyvbemutatója 
Helyszín: Községháza

2024. december 4. szerda, 18 óra 
Jazz Kamra 
Mr. Moodburn zenekar 
Helyszín: Községháza

2024. december 5. csütörtök 
Babafotó kiállítás a 2024-ban született 
gyenesdiási babák fotóiból 
Helyszín: Községháza

2024. december 6. péntek, 17 óra 
Községi Mikulás ünnepség 
Helyszín: Községháza

2024. december 14-15. 
Adventi gesztenyesütés és karácsonyi 
vásár forralt bor, vásár, süteménysütő 
verseny, Varázshangok játszóház, 
Kézműves kuckó 
Helyszín: Községháza előtti tér

A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják! 
További információ: +36301349105 

gyenesdiaskultura@gmail.com 

Már a naptár utolsó őszi hónapjának is a kö-
zepére értünk, az év vége pedig vészesen kö-
zeleg. Mi azonban a programok bőséges tár-
házát kínáljuk most is. E havi visszatekin-
tőnkben egy ünnepi megemlékezés, egy te-
matikus kiállítás és a Jazz Kamra sorozat 
második koncertje szerepel. A Gyenesdiás 
a színpadon és a Márton Nap eseményei-
ről külön írás számol be. A közeljövő rendez-
vényeit pedig most is a Gyenesdiási Híradó 
címoldali programajánlójában és a belső ol-
dalakon található plakátokon ajánljuk szíves 
figyelmükbe.

Az 1956-os forradalom és szabadság-
harc hősei tiszteletére tartott megemléke-
zésünk idén is az általános iskola aulájában 
kezdődött. A 8. osztályos diákok által, Ács 
Alexandra tanárnő felkészítésével előadott, 
emelkedett zenés darab előtt Góth Imre Ár-
pád alpolgármester úr osztotta meg velünk 
emlékező gondolatait, mely a hősök helytál-
lása mellett a forradalom jelenkorba ható fon-
tosságát, vívmányait hangsúlyozta. A műsor 
után fáklyás felvonulással egészült ki a prog-
ram, mely során átsétáltunk a Hősök kertjé-
be, ahol szervezeteink képviselői elhelyezték 
az emlékmű tövében a tiszteletadás koszorúit.

Októberi második tárlatunk gyanánt az 
ilyentájt a hagyomány szerint megrendezett 
tematikus kollektív képzőművészeti kiállítást 
25-én nyitottuk meg Gyenesdiás természe-
ti csodái és épített öröksége címmel. A 33 
alkotó részvételével létrejött válogatás meg-
nyitóján két dalcsokorral a Gyenesdiási Da-
lárda tagjai léptek fel Pékné Orbán Julian-
na vezetésével. Mielőtt Gál Lajos, Gyenes-
diás nagyközség polgármestere  megnyitotta 

Kedves Gyenesdiásiak! 
Kedves Kultúra- és Művészetkedvelők!

folytatás a 2. oldalon

A Hősök kertjében Gál Lajos és Góth Imre koszorúzottA Hősök kertjében Gál Lajos és Góth Imre koszorúzott

Fáklyás felvonulás a hősökértFáklyás felvonulás a hősökért
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folytatás az első oldalról

a tárlatot, külön köszöntöttük egyik kiállítón-
kat, Simon Edit gyenesdiási keramikust, 
népi iparművészt, abból az apropóból, hogy 
szeptember 6-án a Mezőgazdasági Múzeum 
és Könyvtárban a Magyar kézművesség – 
2024, valamint A magyar népmesék, mon-
dák, regék – kézműves szemmel című orszá-
gos pályázat egyik díjazottjaként képviselte 
nagy örömünkre Gyenesdiást és a térséget. 
Edit elismerésének jogossága vitán felül áll, 
a hivatalos indoklásban többek között a szak-
mai zsűri a kézműves hagyományok meg-
őrzésében alkotóként és szakkörvezetőként 
játszott kiemelkedő szerepét hangsúlyozta. 
Simon Edit a Goldmark Károly Művelődé-
si Központ Kerámia Műhelyt vezeti hosszú-
hosszú ideje, és Gyenesdiáson már több ízben 
állított ki egyéniben és csoportos tárlatokon 
is. A tárlat november végéig tekinthető meg 
munkanapokon, illetve megbeszélt időpon-
tokban. 

A februárban indult 
Jazz Kamra sorozat má-
sodik estéjén az igényes 
szórakoztató zene hívei a 
Cafuné zenekar koncert-
jét élvezhették. Október 
26-án a latin-karibi jazz 
stílus keretein belül műkö-
dő társulat Carimbo című 
harmadik lemezét mu-
tatta be. Aki itt volt, tud-
ja, hogy egy elképesztő, 
mindent elsöprő zenei él-
mény részesei lehettünk, 
hála a zseniális képességű zenészeknek és 
Pataki Anna énekesnőnek! Az idei sorozat 
 december 4-én folytatódik, illetve zárul. 
Akkor a Mr. Moodburn zenekar kápráztat-
ja el a nagyérdeműt különleges zenéjével, 
melynek világa fúziót képez a jazz a rock 
és különböző filmzenés ihletettségű műfa-
jok között.

Facebook-oldalunkra újfent szeretnénk fel-
hívni figyelmüket, melyen az alábbi QR kód 
beolvasása után lehet kedvelni, „bekövet-
ni” minket! Érdemes, hiszen itt megtalálha-
tó rólunk minden fontos és naprakész infor-

máció, illetve innét könnyedén eljuthatnak 
Instagram-oldalunkra is!

Nagy örömmel várjuk Önöket év végi prog-
ramjainkon is!

Szabó Zsolt Szilveszter

Készítsd el saját adventi koszorúdat 
Iker Mónika vezetésével!

Ideje: november 26. kedd 16.30 - 18 óráig
Helye: Gyenesdiás Községháza
Koszorúalapot, díszeket biztosítunk! Amit 

hoznod kell: gyertyák és gyertyatüske, és aki 
tud metszőolló. Akinek van otthon valami-
lyen  örökzöld, termés stb., hozzon, hogy na-
gyobb legyen a választék!

A foglalkozás ára 2000 forint. Ajánlott előre 
bejelentkezni!

A díjat jelentkezéskor, vagy a foglalkozás 
előtt lehet befizetni.

További információ: 
Iker Mónika
70/235 3605 
Hársfalvi Györgyné 
30/342 3934

Karácsonyfadísz készítése 
Hársfalviné Ildikóval

Helye:
Pásztorház Gyenesdiás Kossuth L. u. 97.
Ideje:
december 12. csütörtök 16.30 - 18 óráig
Angyalkákat készítünk különböző techni-

kákkal.
Díja: 2000 forint, amit a helyszínen lehet be-

fizetni.
További információ:
Hársfalvi Györgyné 30/342 3934

Karácsonyi mézeskalács díszítés

Díszítsd a karácsonyfádat a saját készítésű 
mézeskalácsaiddal vagy ajándékozd szerette-
idnek!

Itt a lehetőség, hogy mézeseidet jó hangu-
latban, közösségben, szakértő segítségével 
díszítsd ki. A foglalkozáson minden eszközt 
biztosítunk, neked csak annyi a dolgod, hogy 
otthon megsüsd a mézeskalácsot . Tálcát hozz 
magaddal, hogy az elkészült mézeseket sérü-
lésmentesen tudd szállítani.

Maximum létszám 10 fő
A foglakozást vezeti: Kissné Páli Réka 

(MézesRéka)
Ideje: 2024. december 7. 16 - 19 óráig
Helyszín: Könyvtár klubterme
Részvételi díj: 2000Ft
Érdeklődni lehet:
Kissné Páli Réka 0630 830 9199
Hársfalviné Ildikó: 0630 342 3934

Az ünnepi műsort a 8. osztályos tanulók adták előAz ünnepi műsort a 8. osztályos tanulók adták elő

Jazz Kamra vendége a Cafuné zenekarJazz Kamra vendége a Cafuné zenekar

Gál Lajos, Simon Edit, Szabó Zsolt SzilveszterGál Lajos, Simon Edit, Szabó Zsolt Szilveszter
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Gyenesdiás 
a Színpadon

Kilenc év után újra a Balaton Színház 
színpadára léphettek a művészeti csoportja-
ink, ahol egy kétórás műsorban mutathatták 
be produkcióikat. 

A műsor a Gyenes Néptánc Együttes és 
a művészeti iskola utánpótlás táncosainak 
előadásával kezdődött, amiben a közeli 
Sármellékre kalauzolták a nézőket. Polgári 
táncokat, illetve lassú és friss csárdást ad-
tak elő.

A polgármesteri köszöntő után szóló tán-
cosaink következtek (Imrei Máté – Pákoz-
di üveges tánc; Berta Antónia és Sinkovics 
Kristóf – Felcsíki táncok; Dongó Zsófia és 
Dongó Árpád István – Mezőmadarasi tán-
cok), majd a Gyenesdiási Népdalkör adott 
elő zalai, bakonyi és boros népdalokat.

Az első félidőt a Gyenesdiási Hármas + 
Kettő (Dél-Alföldi csárdás dallamok), il-

letve a Gyenesdiási Dalárda Betyárlegenda 
előadása zárta.

A szünet után a második félidő a Művész-
bejáró Diákszínpad Tükörkép című előadá-
sával kezdődött, majd Hársfalvi György 
nyugalmazott művelődési ház igazgató em-
lékezett vissza arra, hogyan is kezdődött a 
Gyenesdiás a Színpadon előadás.

A záró szám előtt Miklós Rozália Bukovi-
nai dalokat énekelt, majd újra a néptánco-
soké lett a színpad és Szili Buli koreográfi-
ájukkal zárták a műsort.

Köszönjük minden résztvevőnek a színvo-
nalas műsorokat, és a nézőknek, hogy meg-
tiszteltek minket a figyelmükkel.

Dongó Árpád

Balaton: „A jövő te vagy”

Youth Care – Fiatalokról való gondoskodás 
projekt keretében a nagyvázsonyi Fekete Se-
reg Ifjúsági Egyesület szervezésében  Kapa-
citásépítő képzésen vett részt 25 fiatal, fia-
talokkal foglalkozó szakember Gyenesdiá-
son. Kilenc ifjúsági szervezet (Nagyvázsony, 
Balatonalmádi, Gyenesdiás, Keszthely te-
lepülésekről), egy önkormányzat (Somogy-
szentpál) és két szakértő volt velünk két na-
pon át. Az ifjúsági szervezetekkel a projekt fő 
témáihoz kapcsolódóan a nők jogairól nemek 
közötti esélyegyenlőségről, a mentálhigiénés 
problémákról beszélgettünk az első napon.

A második napon bemutattuk a Youth Care 
programot, amit az Európai Unió támogatásá-
val a DEAR program keretében valósul meg 
három éven keresztül a Balaton környékén 
működő fiatalokkal foglakozó civil szerveze-
tek számára. 

A programunk egyik kiemelt célja, hogy  
Zala, Somogy és Veszprém megyében a Ba-

laton környékén élő fia-
talok megismerjék egy-
mást és közösen együtt 
gondolkozzanak és az 
ő problémáikra reagál-
va segítsük őket kisebb 
projektek megvalósítá-
sában. 

Ezen a napon még be-
széltünk arról, hogy a fi-
ataloknak milyen erőssé-
geik vannak és ezeket az 
erősségeiket, hogyan tudnánk kamatoztatni itt 
a Balaton környékén, a nekik jelenleg megélt 
problémáikra.

Amit már első alkalommal elhatároztunk, 
hogy szeretnénk foglalkozni a fiatalok men-
tális egészségével, a Balaton környezetének 
védelmével (pl. patakmeder tisztításokkal…), 
tenni azért, hogy több fiatalokkal foglalkozó 
közösség és  több ifjúsági közösségi színtér 
legyen itt a Balaton környékén.

Programunk most kezdődött, november, 

december során még tartunk fókusz csoportos 
beszélgetést ifjúsági szervezetekkel, valamint 
január közepén újabb két napos képzést sze-
retnénk megvalósítani, együtt közösen. Prog-
ramunkhoz lehet csatlakozni, szeretettel vá-
runk Somogy, Zala, Veszprém megyében élő 
fiatalokat, akik a Balaton környékén élnek és 
szeretnének is tenni helyi közösségeikért.

A hároméves programunk során a jövőben 
kiemelt szerepet kap a gondoskodó közös-
ség (with care). Azok a fiatalok, akikkel most 

Gyenes Néptánc EgyüttesGyenes Néptánc Együttes

Gyenesdiási NépdalkörGyenesdiási Népdalkör Gyenesdiási DalárdaGyenesdiási Dalárda

Fiatalok a fiatalokértFiatalok a fiatalokért
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elkezdtünk együtt gondolkozni, abban is se-
gítjük őket, hogy egy gondoskodó közösség-
ben segíthessék kortársaikat. Az alábbi három 
módon:

Különböző esettanulmányokat és jópéldákat 
meghallgatva szeretnénk a fiatal nőket és a 
férfiakat is bevonni egy közös Balatoni Ifjú-
sági Koncepció elkészítésébe a fiatalok bevo-
násával (care for).

A fiatalok közösségekbe való bekapcsolódá-
sa, helyi, szociális és szolidáris gazdaságról, 

közös gondolkodás, viták, egymás szükség-
leteinek támogatása, kölcsönös függőségünk 
kényszerítő erejének közös kezelése (care 
about)

A gondoskodásra ösztönző társadalmi in-
novációs intézkedések (pl. Balatoni Ifjúsági 
Koncepció, ifjúsági lakhatás, környezetvédel-
mi programok).

Szeretnénk megköszönni Gyenesdiás ön-
kormányzatának a helyszín biztosítását, 
Jakabfi Lászlónak a Család- és Gyermekjóléti 

Központ Keszthely vezetőjének a szakmai tá-
mogatását, Hud Janka természet gyógyásznak 
és Bognár Tamásnak, mentálhigiénés szak-
embernek az értékes előadást, valamint Beke 
Eszternek a Balatonalmádi AZOK ifjúsági 
alapítvány képviselőjének a támogatását. 

Mi hiszünk abban, hogy itt a Balaton kör-
nyékén a fiataljaink hangja is meghallgatásra 
kerül, hisz a Balatonon is „A jövő Te vagy”, 
ahogy a találkozónk címe is jelzi.

Kandikó Rita

Tájékoztatom betegeim, hogy megkezdődött az I. Háziorvosi Praxisban az influenza oltások beadása, a mellékelt rend szerint. 
60 év felettieknek, krónikus betegeknek, egészségügyi, rendvédelmi, szociális dolgozóknak az oltás ingyenes és ajánlott!

Dr. Vajda Gábor

Influenza védőoltás: Kedd: 11.30 -12.30; Csütörtök: 10.30 -11.30; Péntek: 10.00-11.00
Beadás érkezési sorrendben, hívásra (Kettes ajtó).

TURISZTIKAI 
EGYESÜLET HÍREI

Látogatók Zalaegerszegről
Egyesületünk 2024. október 30-án vendé-

geket köszöntött településünkön. A Zalaeger-
szeg Turizmusáért Egyesület tagjai egy tanul-
mányút keretében látogattak Gyenesdiásra, 
amelyen a Festetics-örökség turisztikai att-
rakcióit ismerték meg a nyugat-balatoni ré-
gióban. Egyesületünk részéről Szalókiné Far-
kas Piroska alelnök és Strausz Tamás egye-
sületi munkatárs fogadta a látogatókat, akik 
a Fenékpusztai Majorság meglátogatása után 
érkeztek hozzánk.

Vendégeink megismerhették Gyenesdiás 
történelmi és turisztikai helyét a Festetics-
örökségben és átfogó képet kaptak azokról 
az attrakciókról (Festetics Imre Élményköz-
pont, Diási Vízimalom, Festetics Kilátó), 
amelyek kapcsolódnak a főnemesi család 
történetéhez, hagyományaihoz. Beszámol-
tunk továbbá népszerű kalandjátékunk-
ról, a GyenEScape-ről is, amelynek történe-
te a Festetics-család virágkorában játszódik.

Nemcsak a település attrakciói, hanem 
Egyesületünk is bemutatkozott zalaegerszegi 
partnereinknek. Beszámoltunk az alapítás óta 
eltelt több mint két évtized eredményeiről, a 
közösségi összefogás erősségéről, a minden-
napi működés gyakorlati kihívásairól is. 

Bízunk benne, hogy vendégeink a study 
touron sikeresen feltárták a Festetics-örök-
ségben, mint turisztikai termékben rejlő le-
hetőségeket és a partneri kapcsolat még in-
tenzívebbé válhat a jövőben a nyugat-bala-
toni turisztikai térség és a vármegyeszékhely 
között. 

Adventi Gesztenyesütés és 
Karácsonyi Vásár

Hamarosan ismét elérkezik az adventi idő-
szak és vele együtt nagy népszerűségnek ör-
vendő, hagyományos rendezvényünk az Ad-
venti Gesztenyesütés és Karácsonyi Vásár. 
Az idei évben ismét jó hangulattal, sült gesz-
tenyével, forralt borral és finom falatokkal 
várja Önt és kedves családját 2024.  december 
14-15-én a Községháza előtti téren a Gyenes-
diási Turisztikai Egyesület! 

A 2024. évi program:

December 14. szombat
16:00 Ünnepélyes megnyitó, vendégek kö-

szöntése, majd az ünnepi gesztenyetorta meg-
vágása

16:00 - 18:00 Adventi mézeskalácssütés és 
díszítés a Pásztorházban a Népi Kismestersé-
gek Szakkör Jóvoltából

16:00 - 19:00 Varázshangok Játszóház a Köz-
ségháza nagytermében kreatív sarokkal, társas-
játékokkal kicsik és nagyok számára egyaránt

17:00-17:45 Belényesi Barnabás (Manó Da-
lok) és Bala Toni karácsonyi gyerekpartija

18:00 Karácsonyi csúnyapulcsis „szépség-
verseny”

18:30 Adventi gyertyagyújtás a Betlehem-
nél

19:00 Tombolasorsolás értékes nyeremé-
nyekkel, meglepetésekkel

December 15. vasárnap
15:00 Süteménysütő verseny, sütimustra, a 

beérkezett házi sütemények zsűrizése
15:30 Szabad a vásár: ínycsiklandó karácso-

nyi sütemények vására

15:30 - 17:30 Varázshangok játszóház a 
Községháza nagytermében kreatív sarokkal, 
társasjátékokkal kicsik és nagyok számára 
egyaránt

16:00 Karácsonyi halászlévásár
16:30 A süteményverseny eredményhirdeté-

se, díjak kiosztása
17:30 Advent fényeinek közös énekes kö-

szöntése 
18:00 Tombolasorsolás értékes nyeremé-

nyekkel, meglepetésekkel

Mindkét nap illatos sült gesztenye, fűsze-
res forralt bor, habos forró csokoládé, ro-
pogós sült kolbász és csodás sütemények, 
vasárnap ünnepi halászlé idézi meg az ad-
vent hangulatát és ízeit. Az idei évben is le-
hetőség lesz, hogy apró ajándékokat szerez-
zünk a karácsonyfa alá a kézműves vásár-
ban, ahol a környékbeli mesterek és termelők 
szépséges termékeikkel és háztáji finomsága-
ikkal várják az érdeklődőket.

Egyesületünk a környezettudatosság je-
gyében buzdítja minden kedves Vendégét, 
hogy az eldobható poharak helyett vásárol-
jon Gyenesdiás logózott bögréjéből, vagy 
hozza magával sajátját, hogy így csökkent-
sük együtt környezetünk terhelését. 

A kisgyerekek részére a játszóházat a Va-
rázshangok az Egészségért Egyesület szer-
vezi. Az adventi gyógynövényes foglalko-
zást Wágenhoferné Pohl Magdolna, míg a 
mézeskalácssütés a gyenesdiási Népi Kis-
mesterségek Szakkörének segítségével va-
lósul meg.

Tombolagyűjtés
A rendezvényt az idén is tombolasorso-

lással színesítjük. Akik szeretnének ehhez 
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 hozzájárulni a Tourinform Irodában adhatják 
le felajánlásaikat. Köszönjük mindenkinek 
a támogatást!

Tourinform Gyenesdiás, Hunyadi utca 2., 
Tel.: 06 83 511 790

Adventi süteménysütő verseny

Lányok, asszonyok és ügyes kezű férfiak 
figyelmébe!

Várjuk a különféle ízletes házi sütemé-
nyeket a december 15-i (vasárnap) süte-
ménysütő versenyre. 

Az alábbi kategóriákban lehet nevezni:
Ünnepi torta
Szelet krémes sütemény
Házias finomságok (sós/édes aprósüti, kelt, 

hájas, egyéb finomságok)

A nevezés feltételei: csak amatőrök nevez-
hetnek, saját készítésű friss süteményekkel.

A süteményeket 2024. december 15-én 
(vasárnap) legkésőbb 14.00-ig kérjük a 
gyenesdiási Községházára behozni! A zsűri-
zés, sütimustra 15.00-tól zajlik, ezért kérjük 
a sütemények leadási idejének pontos betar-
tását! 

Eredményhirdetés: 16.30
Helyszín: 8315 Gyenesdiás, Kossuth Lajos 

utca 97. Községháza
Minden nevező vendégünket meglepetés-

sel jutalmazzuk. Kategóriánként több díja-
zottat hirdetünk, akik az oklevél mellett érté-
kes nyereményt vehetnek át. A többi résztve-
vő emléklapot kap.

Töltsön velünk egy szeretetteljes, ünnepi 
hétvégét!

Szeretettel várunk minden kedves ven-
déget és az egyesület partnereit a rendez-
vényre!

Várunk irodánkban minden kedves érdeklő-
dőt környékbeli program- és túraajánlókkal, 
térképekkel, kiadványokkal, szállásajánlatok-
kal, illetve turisztikai szolgáltatókat, partne-
reinket információ- és segítségnyújtással. Ke-
ressen minket bizalommal!

Kenesei-Bezzeg Katalin, Zámbóné Hajdu 
Andrea, Strausz Tamás

Tourinform Gyenesdiás / Gyenesdiási Tu-
risztikai Egyesület

8315 Gyenesdiás, Hunyadi utca 2., Tel: 
83/511-790, gyenesdias@tourinform.hu 

www.gyenesdias.info.hu, facebook.com/
gyenesdias

VÉDETT KÖZJÓÉRT POLGÁRI 
EGYESÜLET HÍREI

A Védett Közjóért Polgári Egyesület szere-
tettel várja az érdeklődőket soron következő 
előadására!

November 20-án a Községháza nagyter-
mében A „Balaton ökológiai tükre” címmel, 
élővilág, veszélyek és fenntarthatóság témá-

ban hallgathatják a tisztelt érdeklődők meg-
hívottunkat.

Tétlen szemlélői vagy elszenvedői; esetleg 
alakítói vagyunk legszűkebb természeti kör-
nyezetünk változásának?

A Balaton nem csupán egy nagy, fürdésre 
alkalmas medence; hanem bonyolult, folyton 
változó, millió élőlénynek otthont adó élő-
hely. Használhatjuk, de óvnunk is kell egy-
ben, hogy unokáink számára is megmaradjon.

Preiszner Bálint PhD, a Balatoni 
Limnológiai Kutatóintézet tudományos 
munkatársa fenti kérdések megválaszolása 
mellett számos olyan – laikusok számára rej-
tett – tényezőre hívja fel előadásában a figyel-
met, mely bennünket – Balaton parti lakoso-
kat – nagyon is közelről érint.

Horváth Iván
VKPE vezetősége nevében

Védett Közjóért Polgári Egyesület szeretettel meghívja Önt és 
Barátait a tanárnő előadássorozatának következő előadására

Uzsalyné Dr. Pécsi Rita
Apor Vilmos Katolikus Főiskola főiskolai tanár, neveléskutató, 

Organikus Pedagógia Módszertani Központ vezetője, 
Organikus Pedagógia Egyesület elnöke, Katolikus Pedagógia 

folyóirat felelős szerkesztője és rovatvezetője előadására.

Védett Közjóért Polgári Egyesület meghívja Önt és 
Barátait soron következő előadására melynek témája

A Balaton Ökológiai Tükre: 
Élővilág, veszélyek és fenntarthatóság

Előadás témája: Harag és konfliktus kezelése
Időpont: 2024. december 11. szerda 18.00 

Helyszín: Kárpáti János Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola,  

8315 Gyenesdiás Kossuth Lajos utca 91.

A rendezvény ingyenes, minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

Előadónk: Preiszner Bálint  PhD 
Hal- és Konzervációökológiai Kutatócsoport 

tudományos munkatárs

Időpont: 
2024. november 20. szerda 18.00

Helyszín: 
Gyenesdiás, Községháza Kossuth L. u. 97.

A rendezvény ingyenes, minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!

MEGHÍVÓ! MEGHÍVÓ!

http://www.gyenesdias.info.hu/
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BÖLCSŐDEI-ÓVODAI 
HÍREK

Gyékény, gyákány jön a Gyuri bátyám, tö-
köt visz a hátán!

Hagyományosan, immáron 16. alkalom-
mal került megrendezésre bölcsődénkben az 
ismerkedési délutánnal egybekötött Tökparti.

Az idén is a gyerekek, és szüleik mellett a 
tök volt a főszereplő, csak egy kicsit a korosz-
tály igényeire szabva. Kézműves foglalkozás 
keretén belül ragaszthattak a gyerekek Tök 
Jankót, és mindenki fantáziájának megfelelő-
en színezhette ki a tök formát.

Mindkét csoportszoba nyitva állt a bölcső-
dés gyerekek előtt, ki-ki kedvére válogatha-
tott a felfedezésre váró játékok között. Aki 
pedig a nagy játék, és munka közben megéhe-
zett, Ő a szülők által felajánlott finomságok-
ból tudott energiát nyerni.

A jó hangulatban eltelt délutánon mindenki 
kötetlen formában tudott beszélgetni, tapasz-
talatot cserélni.

Ezúton is köszönjük a szülőknek a nagyszá-
mú megjelenést, és aktív részvételt!

Tótok Mónika
Tagintézmény vezető

A Zene világnapja

Október elsején volt a Zene világnapja, 
amit ebben a nevelési évben is megtartot-
tunk óvodánkban. Meghívásunknak eleget 
tett az Asbóth Regatta Együttes, akiknek tag-
jai a Keszthelyi Asbóth Sándor Technikum 

és Szakképző Iskola tanárai, illetve diákjai. 
Vidám, interaktív 30 perces koncertet hall-
hattunk, aminek a végén táncra is perdült az 
óvoda apraja és nagyja. Az előadás végén kö-
zösen elénekeltünk egy a naphoz kapcsolódó 
dalt, ” A zene az kell…”  Ezúton is köszönjük, 

a lélekemelő előadást és reméljük még sok-
szor elfogadják meghívásunkat. 

Tóthné Regényi Csilla
Kövér-Szabó Ágnes 
Óvodapedagógusok

EGYHÁZKÖZSÉGI 
HÍREK

Kedves Hívek!

Értesítjük Önöket a decemberben esedékes 
szentmisék és zsolozsmák rendjéről.

November 30. szombat – Advent I. vasár-
nap előeste

18:00 Diás - zsolozsma és gyertyagyújtási 
szertartás 

December 1. vasárnap – Advent I. vasár-
napja

08:00 Vonyarc 
09:15 Balatongyörök
10:30 Gyenes
11:30 Diás

December 3. kedd – Rorate mise
06:00 Szent Mihály-kápolna

December 5. csütörtök – Rorate mise
06:00 Szent Mihály-kápolna

December 6. péntek – Szent Miklós püspök
18:00 Szent Mihály-kápolna – szentmise 

és zsolozsma

December 7. szombat – Advent II. vasár-
nap előeste

18:00 Diás - zsolozsma és gyertyagyújtási 
szertartás 

December 8. vasárnap – Advent II. vasár-
napja

08:00 Vonyarc 
09:15 Balatongyörök
10:30 Gyenes
11:30 Diás

December 9. hétfő – Szűz Mária Szeplőte-
len fogantatása

18:00 Szent Mihály-kápolna

December 10. kedd – Rorate mise
06:00 Szent Mihály-kápolna

December 12. csütörtök – Rorate mise
06:00 Szent Mihály-kápolna

December 14. szombat – Advent III. va-
sárnap előeste

18:00 Diás - zsolozsma és gyertyagyújtási 
szertartás 

December 15. vasárnap – Advent III. va-
sárnapja

08:00 Vonyarc 
09:15 Balatongyörök
10:30 Gyenes
11:30 Diás

December 17. kedd – Rorate mise
06:00 Szent Mihály-kápolna

December 19. csütörtök – Rorate mise
06:00 Szent Mihály-kápolna

December 21. szombat – Advent IV. va-
sárnap előeste

18:00 Diás - zsolozsma és gyertyagyújtási 
szertartás 

December 22. vasárnap – Advent IV. va-
sárnapja

08:00 Vonyarc 
09:15 Balatongyörök
10:30 Gyenes
11:30 Diás

Tökparti kicsiknek ...Tökparti kicsiknek ... ... és nagyoknak... és nagyoknak

Asbóth Regatta EgyüttesAsbóth Regatta Együttes
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December 23. hétfő – Karácsony vigíliá-
jának vigíliája

18:00 Diás - zsolozsma

December 24. kedd – Karácsony vigíliája
17:00 Vonyarc
18:30 Györök
20:00 Gyenes
21:30 Diás – szentmise és zsolozsma

December 25. szerda – Urunk születése - 
Karácsony

08:00 Vonyarc 
09:15 Balatongyörök
10:30 Gyenes
11:30 Diás

December 26. csütörtök – Szent István 
első vértanú

09:00 Balatongyörök
11:00 Diás

December 29. vasárnap – Szent Család
08:00 Vonyarc 
09:15 Balatongyörök
10:30 Gyenes
11:30 Diás

December 31. kedd – Szűz Mária, Isten 
anyja előeste

17:00 Diás – szentmise és zsolozsma

Január 1. szerda – Szűz Mária, Isten anyja
09:00 Balatongyörök
11:00 Gyenes

Hét közbeni szentmisék rendjét Facebook 
oldalunkon, illetve a szentmise végén hallha-
tó hirdetésben tesszük közzé. A változás jogát 
fenntartjuk!

Plébániánk elérhetősége:
Az alábbi telefonszámon, 06 20/324 6860 

Kerekes Zoltán atya
Plébániánk folyamatosan bővülő híreiről tá-

jékozódhatnak facebook oldalunkon is.
Facebook: Római Katolikus Plébánia-

Gyenesdiás-Vonyarcvashegy
Kérjük, kövessék oldalunkat és megosztás-

sal népszerűsítsék tevékenységünket.

Ezen kívül természetesen hírfalunkon is ol-
vashatják, és a szentmisék hirdetésében is 
hallhatják hétről hétre a legfrissebb híreket.

MAGYAR VÁNDOR KLUB 
HÍREI

Amikor az október eleji kirándulást október 
végére halasztottuk, az olyan volt, mint a hu-
szonegyes kártyajátékban 19-re lapot húzni. 
Benne volt ugyanis a rossz idő esélye! De az 
égiek – mint már annyiszor – kegyesek voltak 
hozzánk. Ragyogó kirándulóidőben indultunk 
a „Kalocsa és a Hajósi pincesor” szépségeit 
felvonultató útunkra.

Kalocsára érve a Porcelán Manufaktúrában 
kaptunk nagyszerű, vezetett üzemlátogatást, 
majd a Székesegyház megújult kincseit cso-
dáltuk meg. Lenyűgöző volt a látvány, a gaz-
dagság és a csillogás. Ezt a kihagyhatatlan 
Paprika-múzeum megtekintése követte, ami 
szintén nagyszerű volt, majd a Barokk Cuk-
rászda adott némi pihenésre lehetőséget. Ka-
locsa Tájházában ismét a kalocsai motívumok 
pingálása kapta a főszerepet, de láthattuk az 
ott élő lakosok néprajzi emlékeit is. Hajósra 
érkezve először a Barokk Vadászkastélyt ke-
restük fel, majd a Hajósi Pincesoron egy sé-
tát téve, megérkeztünk 
a Takács Családi Pin-
cészethez. Szeretettel, 
borkóstolóval és kacsa-
zsíros kenyérrel vártak 
bennünket. Lenn, a pin-
cében aztán még egy 
különleges fajta bort is 
megízlelhettünk. Nagy-
szerű és sok-sok él-
ményt nyújtó kirándulá-
sunk volt ez is!

Most is megállapíthat-
tuk, hogy Hazánk cso-
daszép, és ezernyi lát-
nivalóval várja a Ma-
gyar Vándor Klub ki-
rándulóit. De közeleg 
az Advent ideje, köze-
leg adventi kirándulá-
sunk is. Azt terveztük, 
hogy a Budapesti-ad-

vent forgatagát tűzzük 
ki úticélnak. Persze, egy 
pohár forraltborért nem 
mennénk ilyen mesz-
szire, de mindig össze-
kötjük az adventi kirán-
dulást olyan tartalom-
mal, amely a lelkünk-
nek is feltöltődést je-
lent. Így tesszük most is. 
Az indulás új időpontja: 
 december 7-e, szombat!  
Azt, hogy útitársainknak 
ez egy kedvező költségű 
kirándulás legyen, úgy 
tudjuk elérni, hogy vo-
nattal utazunk, mindenki 
az őt megillető kedvezménnyel. A vonatunk 
Keszthelyről a Helikon IC   8.48-kor indul, 
helyjegyet nem kell venni! Viszont előze-
tes regisztráció szükséges! Ezt megtehetik a 
magyar-vandor-01@freemail.hu e-mail cím-
re, vagy a 30/9202 502-es telefonszámra visz-
szajelezve. Részletes program honlapunkon 

lesz olvasható, elég a keresőbe beírni: Gye-
nesdiási Magyar Vándor Klub – és minden in-
formáció rendelkezésre áll. Szép út lesz, szép 
programokkal!

 Várja jelentkezésüket:
Csányi Zoltán

 a Klub elnöke, a kirándulások szervezője

Séta a Hajósi pincesoronSéta a Hajósi pincesoron

Kalocsán jártak a Magyar VándorokKalocsán jártak a Magyar Vándorok

mailto:magyar-vandor-01@freemail.hu
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VARÁZSHANGOK 
EGYESÜLET HÍREI

A zene világnapja
A Vonyarcvashegyi Óvoda és a Balatongyö-

röki Tagóvoda meghívására, október első he-
tében délelőttönként interaktív foglakozáso-
kat tartottunk minden csoportban Kőhalmi 
Ági zeneterapeuta vezetésével! Így ünnepel-
tük az óvodásokkal a zene világnapját. Kö-
szönjük a meghívást!

Zenebölcsi 
Kedves Szülők, Kedves Kisgyermek!

Kőhalmi Balázs vagyok, három gyermek 
édesapja, közösségfejlesztő, családi játszóház 
vezető: örömmel köszöntelek benneteket! 

2008 óta tartok Gyenesdiáson, Cserszegto-
majon, Keszthelyen, Vonyarcvashegyen - és 
a környező településeken is – beltéri és sza-
badtéri játszóházakat, baba-mama klubokat, 
zenebölcsiket, hangfürdőket, tartalmas csalá-
di programokat.

 2010 óta feleségemmel, Kőhalmi Ágival 
tartunk zenebölcsis foglalkozásokat. Az el-
múlt években sok-sok örömteli pillanat része-
sei voltunk, a szülőkkel együtt nagyon jó ér-
zéssel gondolunk vissza minden közösen töl-
tött alkalomra. Sokan lettünk gazdagabbak új 
kapcsolatokkal, új barátokkal. 

Heti rendszerességgel szerdánként 10.00 
órától a gyenesdiási Községháza Nagyter-
mében zenebölcsi foglalkozások folytatód-
nak. Örömteli hírünk is van, ugyanis nyer-

tes pályázatunk szerző-
déskötés előtt áll, mely-
ben hangszereket tudunk 
majd beszerezni a „TES-
CO Ön választ mi segí-
tünk!” program 15. for-
dulójának keretén belül 
100 000 Ft értékben. Kö-
szönjük mindenki támo-
gatását! 

A Varázshangok Zene-
bölcsi 0-3 éves gyer-
mekeknek és szüleik-
nek szóló zenés fejlesztő 
program. Elsődleges cé-
lunk, hogy családias légkörben olyan kikap-
csolódási formát nyújtsunk a szülőknek, ahol 
gyermekeik észrevétlenül, játékos formában 
fejlődnek. Az első 30-40 percben hangsze-
res énekléssel, vezetett ölbeli játékokkal, sé-
tálós, hintáztatós, táncolós, ugrálós, háton ci-
pekedős zenés-játékos fejlesztő gyakorlatok-
kal töltjük vidáman és hasznosan az időt. A 
záró 40 perc pedig levezetésként szolgál já-
tékkal, kötetlen beszélgetéssel, melyre a fog-
lalkozás közben - annak intenzivitása miatt – 
nincs lehetőség. A zenebölcsivel igyekszünk 
útmutatást adni ahhoz, hogyan lehet otthon is 
a tanult dalokat és játékokat játszani. A foglal-
kozást ajánljuk a bátortalanabb szülőknek is, 
mert nem az a lényeg, hogyan tudsz énekelni! 
Gondolj arra, hogy a nálunk tanult dalokkal, 
mondókákkal és játékokkal saját életeteket te-
szed könnyebbé, mert nagyon sok helyzetben 
tudod alkalmazni őket! Amennyiben igény 
merül fel mini zenebölcsire (0-10 hónapos 

kor), úgy azt is megtartom külön csoportban, 
hiszen a csöppségeknek más jellegű foglalko-
zás összeállítása szükséges.

Remélem, hamarosan találkozunk! 
Jó egészséget és örömteli babázást, gyer-

meknevelést kívánok Nektek!
Kőhalmi Balázs

foglalkozás-vezető

Jelentkezni itt tudsz a zenebölcsire:
Kőhalmi Balázs +3630/347-6036 

E-mail:  
balazs.varazshangokegyesulet@gmail.com

Facebook: https://www.facebook.com/
groups/zenebolcsigyenesdias

KERTBARÁT KÖR 
HÍREI

Kedves Kertbarátok!
Beköszöntött a november, hűvösre fordult az 

idő. A hidegre kényes növényeinket lassan be 
kell vinnünk a házba, de előtte célszerű meg-
permetezni rovarölő szerrel (pl.: Decis, Kara-
te, Coragen), nehogy a levelek közt megbújt 
hernyó, esetleg a levéltetvek kárt tegyenek a 
beteleltetett növényeinkben. Vizsgáljuk át le-
andereinket, mert, ha vannak, a pajzstetveket 
megfoghatjuk olajos növényvédőszerekkel 
(Biosol káliszappan, Nevikén), vagy rovar-
ölőkkel (Spilan, Mospilan). Érdemes megnéz-
ni a gyümölcsfáink törzsére kihelyezett her-
nyófogó öveket, a sérülteket pótolni. Ha nem 
végeztük el szeptember vége-felé a lemosó 
permetezést (Agrokén, Champion, Nevikén, 
Rézhidroxid), akkor most megejthetjük a be-
száradt gyümölcsmúmiák leszedése után. A 
permetezés előtt szedjük össze az összes hul-
lott gyümölcsöt is a fák alól. Ahol még érik a 
fán maradt gyümölcs (kaki-szilva, naspolya), 
ott hagyjuk a tavaszra a lemosózást. Elérke-
zett a gyümölcsfaültetés szezonja. A nagymé-
retűre választott ültetőgödör megkönnyíti a 

gyökerek kezdeti fejlődését. Ne feledkezzünk 
meg a szervestrágya, vagy komposzt haszná-
latáról.

Mindenkinek jó késő-őszi kertészkedést kí-
vánok!

Dr. Szeglet Péter
agrárkémikus agrármérnök, 

szakmai alelnök

Kedves Kertbarátok, 
Kertészek!

Mozgalmas időszak van mögöttünk. A 
szeptemberi Kerti kosár mustra októberben 
a gomba túrákkal folytatódott. Szép időben 
gyönyörű helyeken kerestük a gombát több-
kevesebb sikerrel. Gomba mindenkinek ju-
tott. Kiss Balázs növényorvos érdekes és 
hasznos előadást tartott „Miért fontos a nö-
vényvédelem a kis kertben” címmel. Október 
végén a Gyenesdiási Önkormányzat a Gye-
nesdiási Kertbarát körrel közösen 40 család 
részére juttatott ingyenesen virághagymákat. 
A Virágosabb Gyenesdiásért program sike-
res volt. Egy hét alatt az őszi virághagymák 
elfogytak. A programra még több jelentke-
ző volt. A Kertdoki Gyenesdiás felajánlott 6 

család részére virághagymákat. Tavasszal 46 
család kertjében nyílik tulipán, nárcisz, jácint, 
krókusz, díszhagyma. A sok program mellett 
folytatni kell az aktuális munkákat a kertben. 
Használjuk ki a jó időt. A talajt ássuk fel. Ott 
ahol szükséges a tápanyagok visszapótlását 
végezzük el. Lehetőleg szerves tápanyaggal. 
A reggelek egyre hűvösebbek. A fagyérzé-
keny növényeket rakjuk be védett helyre. Te-
leltetés előtt leanderek, muskátliknál célszerű 
egy gombaölő+rovarölő kombinált permete-
zés. Én pluszba teszek bele Kondisolt. A kert-
ben nézzük meg milyen termések maradtak. A 
paprika, paradicsom, cukkini növények leter-
mettek szedjük ki és komposztáljuk. Figyel-
jük a saláta palántákat és ha kell öntözzük. A 
fokhagymát, vöröshagymát még duggathat-
juk. A hónapos retek szakaszosan vetve hosz-
szú ideig szedhető. Az árudákba megérkez-
tek a gyümölcsfák, szőlő, bogyósok csemetéi. 
Sokan érdeklődtek, hogy mikor ültessük a nö-
vényeket. Csak nyugalmi időszakban. Kon-
ténerest lehet ültetni folyamatosan, ha a talaj 
engedi. A jó időt kihasználva minden kertész-
kedőnek sikeres kertészkedést kívánok. 

Volner Lajos 
Kertbarát kör elnök.

Varázshangok ZenebölcsiVarázshangok Zenebölcsi

mailto:balazs.varazshangokegyesulet@gmail.com
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Társasjátékvásár
Második alkalommal rendezünk vásárt a 

megunt, használt társasjátékok csere-beréjét 
támogatva. Ide bárki elhozhatja otthonról tár-
sasjátékait, s gazdát cserélve, új helyre kerül-
het egy-egy játék. Új játékok beszerzésére is 
lesz lehetőség.

Időpont és helyszín: 2024.11.24. vasárnap 
09.00-13.00, Gyenesdiás, Kossuth L. u. 93. 
Új Művelődési Ház emeleti terme (iskola ét-
kező, a Húsbolt felett). A bejárat és a lépcső 
az emeletre, hátul található. Asztalfoglalás és 
információ Kőhalmi Balázsnál lehetséges.

Gyenesdiási Társasjáték Klub
Tavaly tavasszal elindult a Gyenesdiási Tár-

sasjáték Klub, melynek azonnal nagy sikere 
lett. Sok játékos kedvű fiatal csatlakozik az 
estékhez, s szerencsére az idősebb korosztály 
is képviselteti magát ezeken az alkalmakon. 
Továbbra is bíztatok mindenkit, aki eddig 
csak kacérkodott a gondolattal, hogy jöjjön 
bátran szeretettel várjuk! Az esemény ingye-
nes, a játékokról mi gondoskodunk.

A következő alkalom időpontja és helye: 
2024.11.29. péntek 18.00-23.00, Gyenesdiás, 
Kossuth L. u. 93. Új Művelődési Ház emeleti 
terme (iskola étkező, a Húsbolt felett). A be-
járat hátul van. 

Varázshangok Játszóházak
Nagy szeretettel várjuk ingyenes játszóháza-

inkba a helyi és az ide látogató vendégeket a 
tél folyamán. A legkisebbeket (0-6 éves kor-
osztály) varázsszőnyeg, a nagyobbacskákat (6-
18) logikai fejtörők, ügyességi játékok és tár-
sasjátékok, a felnőtteket pedig két személyes 
kihívások és parti játékok várják a Varázshan-
gok Játszóházban! Így az egész család megta-
lálhatja a neki való szórakozási formát egy-egy 
finom forralt bor elfogyasztása mellett! 

További információ kérhető minden Varázs-
hangok Egyesületi programmal kapcsolatban 
Kőhalmi Balázstól a 06 30 347 6036 telefon-
számon. 

ZALA VÁRMEGYEI 
ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

HÍREI

Közgyűlési képviselő delegálása a 
Balaton Fejlesztési Tanács és a Balatoni 

Szövetség döntéshozó szervébe

A Zala Vármegyei Közgyűlés 2024. október 
29-i rendkívüli ülésén egyéb döntései mellett 
a Balaton Fejlesztési Tanács munkájában való 
képviseletre Csótár Andrást, a Balatoni Szö-
vetség elnökségébe Rétvári Róbert alelnököt 
delegálta. A BFT összetételét a területfejlesz-
tési törvény határozza meg, amelynek értel-
mében a térségi fejlesztési tanács tagjai kö-
zött a térségi fejlesztési tanács illetékességi 
területén működő vármegyei közgyűlés el-
nöke és a vármegyei közgyűlés egy további 
delegáltja foglalnak helyet. Zala Vármegye 
Önkormányzata hosszú évek óta tagja a Bala-
toni Szövetségnek, amely szervezet hatályos 
alapszabálya szerint a közgyűlés a szövetség 
elnökségébe egy szavazati joggal rendelke-
ző tagot delegálhat, a döntéshozatalra ennek 
megfelelően került sor az újonnan felállt Zala 
Vármegyei Közgyűlés részéről.

Polgármesteri értekezlet  
a Megyeházán

A közgyűlés elnöke szakmai értekezletre 
invitálta polgármesteri ciklusának kezdetén 

Zala vármegye vezető-váltással érintett te-
lepüléseinek vezetőit 2024. november 6-án, 
szerdán a Megyeháza Deák Ferenc termébe. 
A vármegyei önkormányzat szervezésében a 
Közigazgatási és Területfejlesztési Miniszté-
rium, az országgyűlési képviselők, valamint a 
Zala Vármegyei Kormányhivatal részvételé-
vel megrendezett eseményen köszöntőt mon-
dott Dr. Pál Attila, a Zala Vármegyei Közgyű-
lés elnöke, Cseresnyés Péter és Vigh László 
országgyűlési képviselők, majd a köszöntők 
elhangzását követően Dr. Sifter Rózsa főispán 
és Dr. Dukai Miklós önkormányzati államtit-
kár tartott tájékoztatót a megjelentek részére 
az önkormányzati szférát érintő legfontosabb 
tudnivalókról, aktualitásokról.

Alelnöki látogatás  
a településen

Rétvári Róbert, a Zala Vármegyei Köz-
gyűlés alelnöke 2024. október 21-én látogat-

ta meg hivatalában Gyenesdiás nagyközség 
vezetőjét, Gál Lajos polgármestert. Áttekin-
tették az előző ciklusban elért eredményeket 
és számba vették a település további terveit, 
amelyhez a közgyűlés alelnöke további ered-
ményes munkát kívánt.
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KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL HÍREI

Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

2025. évi forduló
Pályázati felhívás
Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata 

a Kulturális és Innovációs Minisztériummal 
együttműködve a 2025. évre kiírja a 

Bursa Hungarica
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpá-

lyázat
„A” típusú pályázatát a felsőoktatási hallga-

tók számára és
„B” típusú pályázatát a felsőoktatási tanulmá-

nyokat megkezdeni kívánó fiatalok számára.

A pályázatot kizárólag az EPER-Bursa 
rendszerből kinyomtatott pályázati űrla-
pon, a pályázó által aláírva, egy példány-
ban, a kötelező mellékletekkel együtt le-
het benyújtani a Gyenesdiási Közös Önkor-
mányzati Hivatalhoz. 

A pályázói regisztráció és a pályázat ön-
kormányzathoz történő benyújtásának ha-
tárideje: 2024. december 4. (szerda)

Az új polgármesterek szakmai értekezletén: Vigh László, dr. Dukai Miklós, Az új polgármesterek szakmai értekezletén: Vigh László, dr. Dukai Miklós, 
dr. Sifter Rózsa, Cseresnyés Péter és dr. Pál Attiladr. Sifter Rózsa, Cseresnyés Péter és dr. Pál Attila

Rétvári Róbert és Gál LajosRétvári Róbert és Gál Lajos
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TUDÓSÍTÁS A KÉPVISELŐ-
TESTÜLET ÜLÉSÉRŐL

Legutóbb 2024. október 29-én ülésezett 
Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete. 

Az első napirend keretében az Önkormány-
zat Szervezeti és Működési Szabályzata ke-
rült felülvizsgálatra. Az önkormányzat szer-
vezeti és működési szabályzatáról a 16/2019.
(X.6) önkormányzati rendelet rendelkezik. A 
rendelet az előző önkormányzati ciklus kez-
detén került megalkotásra, rendelkezései a 
jogszabályokhoz megfelelően alkalmazkod-
nak. A rendelet megszerkesztésénél a jogsza-

bályszerkesztésről szóló 61/2019.(XII.14.) 
IRM rendelet önkormányzati rendeletekre vo-
natkozó szabályai teljesültek.

A második napirendi pontban az önkor-
mányzat 2024. III. negyedévi gazdálkodásá-
ról szóló beszámolót tárgyalta a képviselő-
testület. A költségvetési gazdálkodás stabil.  
Az eredetileg tervezett 2.374.086 e. Ft össze-
gű bevétel túlteljesült, 2.395.954 e. Ft folyt be 
a háromnegyedév végéig, mely a bevételként 
eredetileg előirányzott összeget 1 %-kal meg-
haladja, a módosított összegnek (2.750.468 
e. Ft) pedig a 87 %-át teszi ki. Az összes ki-
adás tervezett 2.374.086 e. Ft-jával szem-
ben a háromnegyedévi felhasználás összege 
2.102.842 e. Ft volt. Ez az összes eredetileg 
tervezett kiadás 89 %-ának felel meg. A mó-

dosított előirányzat (2.750.468 e. Ft) viszony-
latában pedig 76 %-os kiadási teljesülés re-
alizálódott a vizsgált időszakban. Az Önkor-
mányzat 2024. szeptember 30-ai állapot sze-
rinti bevételei (2.395.954 e. Ft), 293.112 e. Ft-
tal haladták meg a kiadások összegét.

A harmadik napirend keretében a Gye-
nesdiási Bölcsőde és Óvoda tevékenységéről 
szóló beszámolót fogadta el a képviselő-tes-
tület. Polgármester úr köszönetet mondott az 
óvoda színvonalas működtetéséért a jelenlévő 
óvodavezetőnek, rajta keresztül pedig az óvo-
da valamennyi dolgozójának. Az óvodai ne-
velőtestületi ülésen már szóba került az óvo-
da működtetésének racionalizálása. Negatí-
vak a demográfiai mutatók; sajnos kevesebb 
a születés, így optimalizálni kell az  óvoda 

A pályázati dokumentumok az alábbi lin-
ken elérhetőek: https://gyenesdias.hu/hu/
kozseghaza-gyenesdias/ugyintezes/szocialis-
ugyek/bursa-tamogatas

A pályázati kiírásról felvilágosítást telefo-
non, e-mailben vagy ügyfélfogadási időben 
személyesen Rajkiné Pintér Judit igazgatási 
ügyintéző nyújt. 

Elérhetőségek:
Telefon: + 36 83/312-737/214
E-mail: igazgatas@gyenesdias.hu
Cím: Gyenesdiási Közös Önkormányzati 

Hivatal 8315 Gyenesdiás, Kossuth L. u. 97., 
1. emelet 12-es szoba.

Közvilágítás hibabejelentés!

Amennyiben a közvilágításban hibát ész-
lelnek, kérjük az alábbi internetes elérhe-
tőségen jelezzék! https://kozvilhiba.hu//
hibabejelentes

Felhívás házszámtábla 
kihelyezésére

A házszámok feltüntetése törvényi 
kötelezettség!

Törvény és kormányrendelet kötelezi a 
lakosságot a házszámok feltüntetésére, az 
önkormányzatokat pedig annak ellenőrzé-
sére. A látható és olvasható házszámok ki-
helyezése ugyanakkor mindenki érdeke is: 
a mentők, a postások és a szállítók is így ta-
lálják meg a keresett címeket.

A házszámtáblák hiánya a mindennapi élet-
ben is sok bosszúságot, gondot okoz, amikor 
hatóságok, szolgáltatók, postás, futár, szállító 
nem találja a keresett címet. Baj esetén pedig 
a segítség idejében történő érkezését is aka-
dályozhatja – például, amikor rendőr, orvo-
si ügyelet vagy mentő érkezését késlelteti. A 
házszám feltüntetése ugyanakkor jogszabályi 
előírás is: a Magyarország helyi önkormány-
zatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 
14/A. § (5) bekezdése szerint a tulajdonosnak 
minden házszámmal ellátott épületen fel kell 
tüntetnie a házszámot.

Kérjük, hogy ahol nincs házszámtábla, 
ott pótolják, ahol nem jól látszik, gondos-
kodjanak a láthatóságáról. Többlakásos 
épületek esetében, kérjük, az ajtószámot 
is pontosan tüntessék fel az épületeken és 
postaládákon. Külterületen javasolt a hely-
rajzi szám kitétele.

2011. évi CLXXXIX. törvény Ma-
gyarország helyi önkormányzatairól: 
14/A. § (5) Minden házszámmal ellátott épü-
leten a tulajdonosnak fel kell tüntetnie a ház-
számot.

 
A hiányért büntetés is járhat, 50.000 forintig 

terjedő helyszíni bírság, illetve 150.000 forin-
tig terjedő közigazgatási bírság is kiszabható.

Kéményseprés 

A hatályos kéményseprőtörvény 2018. ja-
nuár elsejétől megszüntette az egylakásos in-
gatlanok (családi házak és a társasházzá nem 
alakult többlakásos ingatlanok) kötelező ké-
ményellenőrzését.

Ekkortól az ingatlan tulajdonosának fel-
adata gondoskodni az égéstermék-elveze-
tők általános tisztíttatásáról és ellenőrizte-
téséről!

A kéményseprőipari munka elvégeztetésé-
nek ajánlott üteme a szilárd tüzelőanyaggal 
működő berendezésekhez kapcsolódó ké-
mények, valamint tartalék kémények esetén 
évente egy, a gázüzemű és a zárt rendsze-
rű tüzelőberendezésekhez kapcsolódó kémé-
nyek vagy kéményrendszerek, illetve tartalék 
kémények esetén kétévente egy, míg az égés-
termék-elvezetők teljes nyomvonalának mű-
szaki felülvizsgálata négyévente egy alkalom. 

A Belügyminisztérium Országos Kataszt-
rófavédelmi Főigazgatóság Gazdasági Ellátó 
Központ Kéményseprőipari szervezete 2016. 
július elseje óta ellátási területén kizáróla-
gos szolgáltatója minden olyan családi ház-
nak, amely tulajdonosa természetes személy 
(magánszemély) és az ingatlanba nincs sem-
milyen gazdálkodó szervezet (pl.: Kft., Bt., 

egyéni vállalkozás) székhelye, telephelye, fi-
óktelephelye, levelezési címe bejelentve. 

Az állampolgárok időpontfoglalással igé-
nyelhetik a vizsgálatot. A kéményseprő az 
igényhez igazodva, az állampolgárral elő-
re egyeztetett időpontban végzi az ellen-
őrzést. Az általános ellenőrzés a törvény ál-
tal ajánlott időszakokra – azaz szilárd tüzelő-
anyaggal működő berendezésekhez kapcso-
lódó égéstermék-elvezetők, valamint tartalék 
kémények esetében évente egyszer, a gázüze-
mű és a zárt rendszerű tüzelőberendezésekhez 
kapcsolódó kémények vagy kéményrendsze-
rek, illetve tartalék kémények esetén kétéven-
te egyszer – díjmentes. 

Amennyiben valaki az ajánlottnál gyakrab-
ban tart igényt a szolgáltatásra, úgy azt meg-
rendelésként bármikor kezdeményezheti az 
ügyfélszolgálatnál. A soron kívüli ellenőrzés 
díjköteles. 

Természetes személyeknek a szolgáltatás 
ingyenes, és érdemes tudni, hogy számukra 
Zala vármegyében a katasztrófavédelem 
kéményseprői végzik a tisztítást.

A gazdálkodó szervezetek számára a 
kéményseprőipari felülvizsgálatot nem a ka-
tasztrófavédelem végzi. A szolgáltatást egy 
kéményseprő cégtől kötelező megrendelni 
szilárd tüzelőanyaggal való fűtés esetén éven-
te, gázfűtést használóknak kétévente, és a 
megrendelt kéményseprésért fizetni kell.

A katasztrófavédelem minden kéménysep-
rője végzett szakmunkás, arcképes igazol-
vánnyal rendelkezik, egységes munkaruhát 
visel és a munkavégzéshez biztosított autójuk 
is jól megkülönböztethető, a katasztrófavé-
delem feliratai, színei jól láthatóak rajta. Fel-
szerelésük korszerű és teljes, minden szerszá-
muk, mérőműszerük biztosított.

A feladat ügyfélkapcsolati hátterét, a kor-
mányzati ügyfélvonalhoz kapcsolódó 1818-
as telefonszámon a 9-es, 1-es menü, ingye-
nesen hívható call-center biztosítja és egy 
regisztráció nélkül működő, online ügyin-
tézési lehetőséget kínáló honlap támogatja.

https://kemenysepres.katasztrofavedelem.
hu/ugyfelszolgalat 

https://gyenesdias.hu/hu/kozseghaza-gyenesdias/ugyintezes/szocialis-ugyek/bursa-tamogatas
https://gyenesdias.hu/hu/kozseghaza-gyenesdias/ugyintezes/szocialis-ugyek/bursa-tamogatas
https://gyenesdias.hu/hu/kozseghaza-gyenesdias/ugyintezes/szocialis-ugyek/bursa-tamogatas
mailto:igazgatas@gyenesdias.hu
https://kozvilhiba.hu//hibabejelentes
https://kozvilhiba.hu//hibabejelentes
https://szentendre.hu/a-hazszamok-feltuntetese-torvenyi-kotelezettseg/
https://szentendre.hu/a-hazszamok-feltuntetese-torvenyi-kotelezettseg/
https://kemenysepres.katasztrofavedelem.hu/ugyfelszolgalat
https://kemenysepres.katasztrofavedelem.hu/ugyfelszolgalat
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PROGRAMME UND 
VERANSTALTUNGEN IN 

GYENESDIÁS 
NOV./DEZ. 2024

Jeder ist herzlich willkommen!

Montag, 18. November um 19 Uhr im Li-
getplex-Kino: „Eine Frau” – Film nach dem 
Buch „Egyasszony” von Éva Péterfy-Novák 
mit der Schauspielerin Réka Tenki.

Donnerstag, 28. November um 18 Uhr: 
„Plauder-Party” im großen Saal des Ge-
meindehauses oder Ligetplex-Kino. Diesmal 
ist Győző Szabó (Filmschauspieler) zu Gast, 
mit dem der Gastgeber lässig und locker über 
das Leben, die Kunst und die Welt hinter den 
Kulissen spricht. 

Samstag, 30. November um 13 Uhr: Ein 
Tag für unsere älteren Einwohner. In der 
kalten Adventszeit beginnt traditionell die 
Zeit des Schweineschlachtens. Die Großge-
meinde Gyenesdiás lädt alle Gyenesdiáser 
Einwohner ab 62 Jahre und ihre Ehepartner in 
die Aula unserer Schule ein. 

13.00 Uhr: Mittagessen mit Schweinebraten 
und Kraut und allem, was dazu gehört.

14.00 Uhr: Unterhaltungs- und Musikpro-
gramm.

16.00 Uhr: Ansprache unseres Bürgermeis-
ters und Ehrung der/des Ältesten der Sied-
lung. 16.30 Uhr: Tombola – nicht nur für die 
Rentner.

Für die Tombola erbittet die Gemeinde klei-

ne Geschenke. Wer tatkräftig unterstützen 
möchte (Tische decken, Essen und Getränke 
anbieten) oder auf andere Art helfen oder et-
was beisteuern kann, wird freundlich gebeten, 
sich in der Klubbücherei (314 507 oder mobil 
30/134 9105) zu melden. Vielen Dank.

Samstag, 30. November um 18.30 Uhr: 
Advent, Advent, das erste Lichtlein brennt 
......  Am Bethlehem-Stall vor dem kleinen 
Hirtenhaus wird traditionell an jedem Sams-
tag eine Adventskerze angezündet. Mit Ge-
sang, Gebäck und Tee warten wir in der stim-
mungsvollen Adventszeit auf die Geburt des 
Jesu-Kindes. Jeder ist herzlich willkommen.

Montag, 2. Dezember um 18 Uhr: „Mu-
sikalische Biester” - Buchpräsentation von 
Ádám Bősze im Gemeindehaus. Gibt es 
eine Hexe jenseits von Macbeth? Wie viele 
Kreaturen kommen in der Nibelungen-Tetra-
logie vor? Wer ist der berühmte frühromanti-
sche Schriftsteller, der eine Oper über Undi-
ne, die Wasserfee, schrieb? Wie viele Kompo-
nisten ließen sich von Goethes schockieren-
dem Gedicht über den Wilden König inspirie-
ren? Wie hat „Der Feuervogel“ Strawinskys 
Leben verändert?

Mittwoch, 4. Dezember um Uhr: Jazz im 
Gemeindehaus mit der Mr. Moodburn-Band.

Ab Donnerstag, 5. Dezember: Unsere Ge-
meinde wächst. Wir freuen uns, dass auch 
in diesem Jahr wieder viele Kinder gebo-

ren wurden. Wir heißen unsere jüngsten Ein-
wohner herzlich willkommen und möchten 
sie im Rahmen einer Baby-Fotoausstellung 
im Gyenesdiáser Gemeindehaus vorstellen. 
Schauen Sie sich die süßen Baby-Fotos an.

Freitag, 6. Dezember um 17 Uhr: Der Ni-
kolaus kommt zu den Kindern ins Gemein-
dehaus.

Samstag, 7. Dezember um 18.30 Uhr: Ad-
vent, Advent  ......  Am Bethlehem-Stall vor 
dem kleinen Hirtenhaus wird die zweite Ad-
ventskerze angezündet.

Advents-Kastanienfest und Christkindl-
markt

am 14. + 15. Dezember vor dem Gemein-
dehaus in Gyenesdiás

Der Tourismusverein Gyenesdiás lädt Sie 
herzlichst zum Adventsfest ein, wo Sie mit 
fröhlicher Stimmung, warmem Glühwein und 
leckeren gebratenen Kastanien erwartet wer-
den.

Samstag, 14. Dezember:
16.00 Uhr: Eröffnung der Veranstaltung
16.00-18.00 Uhr: Lebkuchen backen im 

kleinen Hirtenhaus
16.00-19.00 Uhr: Spielecke im Gemeinde-

haus
17.00-17.45 Uhr: Weihnachts-Party für Kin-

der mit Barnabás Belényesi (Manó-Lieder) 
und unserem Maskottchen Bala-Toni

18.00 Uhr: Weihnachtspullover-„Schön-
heitswettbewerb“

18.30 Uhr: Die dritte Adventskerze wird 
am Bethlehem-Stall angezündet.

 működését. Ezért az óvodavezetőt a 2025-
26-os tanévre ennek előkészítésére kérte fel. 
Ki kell dolgozni egy olyan koncepciót, amely 
még vonzóbbá tudja tenni az óvoda tevékeny-
ségét. 

A negyedik napirendi pontban az Önkor-
mányzati Étkezde tevékenységéről szóló be-
számolót tárgyalta a képviselő-testület. El-
hangzott, hogy kiválóan működik a Művelő-
dési Ház melegítőkonyhája, egyre többen ve-
szik igénybe a felső tagozatból is az étkezte-
tést. A vonalkódkártyás étkeztetési rendszer 
kialakítása folyamatban van, a technikai esz-
közök és az ehhez szükséges programok ren-
delkezésre állnak. Tavasszal elkészült a főző-
konyha önálló internet csatlakozása a Z-NET 
rendszerével. Az adatfeltöltést folyamatosan 
végzik, a rendszerek programozó általi össze-
hangolása még szükséges.

Keresik a lehetőségét a számos külföldi és 
hazai sikerrel megvalósult „szabadszedéses” 
menza kialakításának. Ezzel az iskolások ön-
állósága, a menzához való hozzáállásának 
javítása, az élelmiszerhulladék csökkentése 
lenne a cél. A jelenlegi kialakítás akadálya a 

tálalókonyha terének közös használata.
A képviselő-testület a Gyenesdiás Nagyköz-

ség Önkormányzata Étkezdéje tevékenységé-
ről szóló beszámolót elfogadja, és köszöne-
tét fejezi ki Divinyiné Zsadányi Mónika in-
tézményvezető, valamint az intézmény vala-
mennyi dolgozója részére az önkormányzati 
közétkeztetés területén végzett munkájukért.

Az ötödik napirend keretében a testület az 
Általános iskola körzethatárok megállapítását 
véleményezte, melyet a korábban elfogadot-
tak szerint, változtatás nélkül hagyott jóvá. 

A hatodik napirendi pontban a Bursa Hun-
garica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztön-
díjpályázat 2025. évi fordulójához történő 
csatlakozásról, valamint Szabályzat elfogadá-
sa döntött (részletek külön cikkben). 

A hetedik napirend keretében a költség-
vetésben nem tervezett kiadások jóváhagyá-
sáról döntött a testület, 9.893.896 e Ft-ban. 
(Ezek között temetői kiadások, Strandi kiadá-
sok, Strandi fák vizsgálata, Diási szoborpark 
libikóka felső rúd cseréje, iparterület elektro-
mos hálózat kiépítése, ravatalozó építéshez 

kapcsolódó műszaki ellenőr megbízási díja, 
TOP_Plusz-1.1.3-21-ZA1-2022-00005 pá-
lyázat önrész biztosítása, Óvoda felújított lap-
top beszerzés). 

A nyolcadik napirendi pontban a képvise-
lő-testület Vis maior pályázat nyújtásáról ha-
tározott a Gyenesdiás, Mély u. 322. hrsz. part-
fal károsodások helyreállítása érdekében.

A képviselő-testület soron következő ülését 
2024. november 26-án, 18:00 órai kezdettel 
tartja. Az ülés napirendi pontjai: 

1.) Beszámoló a Közös Önkormányzati Hi-
vatal tevékenységéről

2.) 2025. évi belső ellenőrzési munkaterv  
3.) Tájékoztató a Kárpáti János Általános és 

Alapfokú Művészeti Iskola tevékenységéről
4.) Tájékoztató az Iskolatanács tevékenysé-

géről
5.) Beszámoló a József Attila Művelődési 

Ház és Könyvtár tevékenységéről
6.) Vízügyi védekezési tervek felülvizsgá-

lata 
A képviselő-testületi ülések továbbra is 

nyilvánosak!
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19.00 Uhr: Tombola
Sonntag, 15. Dezember:
15.00 Uhr: Kuchenbackwettbewerb
15.30 Uhr: Kuchenverkauf
15.30-17.30 Uhr: Spiel- und Kreativecke im 

Gemeindehaus
16.00 Uhr: Festliche Fischsuppe
16.30 Uhr: Kuchenwettbewerb-Preisverlei-

hung
17.30 Uhr: Adventslichter-Überraschungs-

programm
18.00 Uhr: Tombola
An beiden Tagen: Gebratene Kastanien, 

Glühwein, leckere Würstchen, Adventsmarkt

Informationen und Teilnahmebedingun-
gen zum Kuchenbackwettbewerb:

Groß und Klein – jede/r kann mitmachen! 
Wir warten auf die Anmeldung von Mädchen, 
Frauen, Familien und natürlich Männern, von 
Groß und Klein, die gerne am Wettbewerb 
teilnehmen möchten. Die Teilnehmer sol-
len die Köstlichkeiten am 13. Dezember von 
13.30-14.00 Uhr im Gemeindehaus in Gye-
nesdiás abgeben.

Alle Teilnehmer werden belohnt. Die Jury 
prämiert jeweils die besten 3 Backwerke 
in den Kategorien „Torte“, „Kuchen“ und 
„Sonstiges“. Es werden auch Sonderpreise 
verliehen.

Am Sonntag können kleine und große Le-

ckermäuler ab 15.30 Uhr die Backwerke 
kaufen und probieren. 

Wir sammeln für die Advents-Tombo-
la:  Schon seit Jahren rundet an beiden Tagen 
eine Tombola die Veranstaltung ab. Wir bit-
ten alle, die zur Verlosung beitragen möchten, 
ihre Spenden bei uns im Büro abzugeben. Wir 
bedanken uns herzlichst! Tourinform Büro, 
Gyenesdiás, Hunyadi u. 2.

Vorschau: 
Am Samstag, 21. Dezember wird am Beth-

lehem-Stall die vierte Adventskerze angezün-
det.

Gemeindenachrichten
Hausnummernschilder: In mehreren Stra-

ßen der Gemeinde von Gyenesdiás ist die 
Identifizierung von Grundstücken aufgrund 
der unvollständigen, unangemessenen und 
unzureichend sichtbaren Anbringung von 
Hausnummern ein Problem. Auf mehreren 
Grundstücken sind die Hausnummern über-
haupt nicht angebracht. Das erschwert die Ar-
beit von Krankentransporteuren, Postboten, 
Krankenwagen, Feuerwehrleuten und ande-
ren öffentlichen Dienstleistern.

Bitte beachten Sie, dass Eigentümer von 
Immobilien verpflichtet sind, die Immobilien 

mit einem Hausnummernschild zu versehen! 
Bei Beschädigung des Schildes ist der Eigen-
tümer verpflichtet, sich auf eigene Kosten um 
Anschaffung, Anbringung, notwendigen Aus-
tausch und Wartung zu kümmern. Das Haus-
nummernschild muss von der Straße aus gut 
sichtbar am Zaun oder an der Grundstücks-
mauer angebracht werden. Bitte bringen Sie 
in Ihrem eigenen Interesse und im Interesse 
anderer ein Hausnummernschild an. 

Störungsmeldung für öffentliche Beleuch-
tung: Wenn Sie einen Fehler in der Straßen-
beleuchtung bemerken, melden Sie ihn bitte 
im Internet: https://kozvilhiba.hu//hibabeje-
lentes

Grippeschutzimpfung!

Praxis Dr. Gábor Vajda / Gyenesdiás Kreis I
Dienstag:  11.30 – 12.30 Uhr
Donnerstag: 10.30 – 11.30 Uhr
Freitag: 10.00 – 11.00 Uhr
Abgabe zu den obigen Zeiten (re. Tür) in der 

Reihenfolge Ihres Eintreffens.
Wir rufen Sie herein, bitte nicht anklopfen!
Die Impfung ist unentgeltlich und wird 

für Menschen über 60 und Patienten mit 
chronischen Beschwerden empfohlen!

https://www.gyenesdias.info.hu/de/esemenyek/advents-kastanienfest-und-christkindlmarkt/
https://www.gyenesdias.info.hu/de/esemenyek/advents-kastanienfest-und-christkindlmarkt/
https://kozvilhiba.hu//hibabejelentes
https://kozvilhiba.hu//hibabejelentes
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III. Márton-napi 
Kultúrest

Harmadik  alkalommal került megrendezés-
re a Márton-napi Kultúrest. Az esemény az is-
kolások lampionos felvonulásával kezdődött, 
majd az aprók táncháza következett, amibe 
természetesen bárki becsatlakozhatott.

A batyus bál mellett egy kis „Libavacsorá-
val” kedveskedtünk a vendégeknek. Itt sze-
retném megköszönni az étkezde dolgozóinak 
a sütést, illetve a Nyugdíjas Klub tagjainak a 
köreteket és segítséget a tálalásnál.

A vacsora után a Gyenesdiási Népdalkör, 
a Gyenes Néptánc Együttes leányai, valamit 
a Senoir Táncklub tagjai tartottak rövid be-

mutatót. A bemutatók és közös táncolás után 
Csonka Pisti gondoskodott a hangulatról és 
minden fiatal, illetve régebb óta fiatal táncra 
perdült.

Köszönjük mindenkinek, aki jelenlétével 
megtisztelte rendezvényünket! Illetve köszö-
net mindenkinek, aki segített a rendezvény le-
bonyolításában!

József Attila Művelődési Ház és Könyvtár
Könyvtárunk novemberben is szeretettel várja az olvasókat, legyen szó kicsikről vagy nagyokról, 

fiatalokról vagy idősebbekről. Egy jó könyv nem csak szórakozást nyújt, de segít kiszakadni a 
mindennapok rohanásából, új világokat és történeteket fedezhetünk fel, gazdagíthatjuk a szókincsünket, 

és akár új dolgokat is tanulhatunk. Az olvasás fejleszti a képzelőerőt, elmélyíti a gondolkodást, és 
csodálatos közös élményt nyújthat az egész család számára.

Jöjjön  el hozzánk, és találja meg a megfelelő könyvet! A könyvtárban minden korosztály megtalálhatja a kedvére valót. Ha nem 
tudja, mit olvasson, szívesen segítünk ! És ne feledje, egy jó könyv a legjobb útitárs egy hosszú, hideg novemberi estén.

Várunk szeretettel mindenkit, aki szeret olvasni, aki szeretne olvasni, vagy csak megpihenne egy kicsit a könyvek világában!
Könyvtárunk továbbra is InGyenes!

Könyvtárunk nyitva tartása: Hétfő- Csütörtök: 13:00-17:00 Péntek: 9:00-15:30
Kellemes olvasást kívánunk!

Novemberi újdonságaink!

Aprók táncházaAprók táncháza A Nyugdíjas Klub tagjai finom köretekkel készültekA Nyugdíjas Klub tagjai finom köretekkel készültek
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GYÓGYTORNA
Vonyarcvashegyen

Bejelentkezés: 70/ 2612449
Kérésre házhoz megyek 

15 km-es körzetben.

SÉNYINÉ ANDORKÓ BARBARA 
gyógytornász
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Gyenesdiási Hiradó • megjelenik havonta Gyenesdiáson 1600 példányban Felelõs kiadó: Gál Lajos polgármester, Felelõs szerkesztő: Fliszár Katalin
Szerkesztõség: József Attila Művelődési Ház és Könyvtár, Gyenesdiás, Kossuth L. u. 97., Tel.: 83/314-507, 06 30/2947-427, E-mail: gyeneshirado@gmail.com

Szedés: Tel-Info Bt., Keszthely • Készült: LITOGRÁF-95 Nyomda, Keszthely • A lap a www.gyenesdias.hu honlapról letölthető.

OÁZIS KERTÉSZET 
KESZTHELY

Szent Glória Temetkezési KFT
Gyenesdiás Csillag út 11.
Nyitva: H-P 8 tól - 15 óráig

Telefonos egyeztetés 
alapján bármikor.

Éjjel –Nappal hívható: 
06 20 9230 769 vagy 

06 30 5528 017
További információ temetkezésünkről az alábbi linken kaphat:

www.szentgloriatemetkezes.hu

GOLDY 
Kutyakozmetika 
Gyenesdiás, Csokonai u. 30.

Tel.: 06 20/3749-680
Karásziné Samu Éva

kutyakozmetikus

TÖBB MINT 25 ÉVE, 
A KUTYUSOK SZÉPSÉGÉÉRT.

KESZTHELY, SEMMELWEIS U. 2.
Tel.: 06 83/319-516 • www.oazis.hu

Nyitva: H-Szo.: 8-18, vasárnap 9-15

Lakossági tűzifa feldolgozás otthonában. Korszerű gépekkel 
rendelkező fiatal csapat, gyors határidővel várja megrendelőit.

Fliszár Kristóf e.v. Tel:  06 30/570 3659
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Automataváltó gépi olajcsereAutomataváltó gépi olajcsere
Számítógépes futóműbeállításSzámítógépes futóműbeállítás - korszerű 3D-s technológiával - korszerű 3D-s technológiával

Sarok ABC
Zöld Hangya 2000 Bt.

ABC, zöldség-gyümölcs és bor kis - és 
nagykereskedés, trafik egy helyen, Gyenesdiás 
Kossuth 90 alatt, kényelmes nagy parkolóval!

Szerdán és pénteken friss hurkák és kolbász: Várvölgyről és Kanizsáról
Dabroncról: házi tojás (gazda által termelt hagyományos takarmány)

Keszthelyről: frissen fejt házi tej, magyar tarka tehéntől 330 Ft/l
Zircről: burgonya több fajta

Felsőpáhok: Kéry féle lédig savanyúság
Keszthely: kocsonya a Csiszár családtól
Komáromy Pékség kemencéből a polcra!

Mindig friss és minőségi!!!
Trafikban folyó- és palackozott borok széles választéka és Sorsjegy is 

kapható és FoxPost csomagküldő automata is üzemel
VEGYEN HAZAIT! EGÉSZSÉGÉRE!

Nyitva tartás:
Élelmiszer: H-P: 6h-18h, Szombat: 6h-14h, Vasárnap: Zárva

Dohánybolt: H-P: 6h-18h, Szombat: 6h-16h, Vasárnap: 8h-13h

bőrtisztítás - festés - javítás,
varrás, vegytisztítás,

szőnyeg - és tolltisztítás

ÖNKISZOLGÁLÓ MOSODA
HÁZI KEDVENCEK

TEXTILJEINEK MOSÁSA 

bőrtisztítás - festés - javítás,
varrás, vegytisztítás,

szőnyeg - és tolltisztítás

ÖNKISZOLGÁLÓ MOSODA
HÁZI KEDVENCEK

TEXTILJEINEK MOSÁSA 

GYENESDIÁS, KOSSUTH LAJOS U. 104. 
(Községházával szemben, a zebrás átkelőnél)

P

Tel.: 06/20-263-7066 Nyitva: Hétfő-péntek: 9-12, 14-17 
E-mail: pelsooptika@gmail.com • https://pelsooptika.freewb.hu/

SZEMVIZSGÁLAT 
BEJELENTKEZÉS 

ALAPJÁN.
Szép Kártya elfogadás!

Van szemüveg receptje? 
Novembereben nálunk 

-20-20% kedvezményt ér!% kedvezményt ér!
Multifokális szemüveg 

lencse (széles látómező) 
45.00045.000 Ft/db-tól Ft/db-tól 

megszokási garanciával!
Érvényes: 2024. November 1-30-ig.

https://pelsooptika.freewb.hu/kapcsolat/
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